35 torem facimus et statuimus principalem, quousque dictis nobilibus super huiusmodi

ordinacione et tractatibus litteras obligacionis sepedicti ducis ante dictos terminos

solucionis predicte pecunie procurabimus presentari. Quo facto a premissis omnibus

et singulis esse volumus liberi et soluti. In cuius rei testimonium presentes litteras

predictis nobilibus sigilli nostri munimine tradimus conmunitas.
40 Dat. Aschaffenburg, anno Domini MCCCXIIII, Idus Octobr.

Est eciam tractatum, quod habitis litteris prefati domini ducis predicti nobiles

nobis teneantur ad restitutionem presentium litterarum.

Dat. ut supra.

88. a
)

electoes c. *>) subsequente c. ’) que c.
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Not. 11.

1315.
Febr. 5.

Mai. 11.

1315.
Febr. 2.

89 . Scriptum pro comite Silvestri. Oct. 18.

Originale (or.) in tabulario comitum de Salm- Salm. — Ed. Winkelmann ‘Acta

imperii inedita' II, 779 nr. 1117 ex copiis. Editionem repetimus, hic illic correctam.

Regesten der Pfalzgrafen nr. 1919.

Nos Ludovicus Dei gratia comes palatinus Reni dux Bavarie recognoscimus, quod 5

nos nobili viro Friderico comiti Sylvestri, qui ipse nobis super adipiscendo Romanorum
regno cum sedecim dextrariis abhinc usque ad festum beati Martini proximum et

inantea ad unum annum continuo subsequentem servire promisit fideliter et astare,

mille et sexcentas libras Hall(ensium) dare promisimus et promittimus in hiis scriptis.

Cuius pecunie medietatem in Carnisprivio proximo et aliam medietatem in festo 10

Penthecostes proximo subsequente predicto Friderico sine difficultate qualibet persolve-

mus. Dantes sibi has litteras in testimonium super eo.

Datum in castris apud Frankenfurt, anno Domini MCCCXIIII, XY. Kalendas

Novembris.

90 . Promissio iterata pro Iohanne rege Bohemiae. Oct. 20. 15

Originale deperditum. Copia in 1) Copiario Balduini archiepiscopi qui est comitum

de Kesselstadt p. 511 et codicibus 1 saec. XV. his: 2) bibliothecae universitatis Pragensis

I C. 24 fol. 346

;

3) monasterii ord. S. Benedicti in Baggern H. i. 1 fol. 109'

;

4) Vindo-

bonae in bibliotheca ministerii quod dicitur ‘des Innern', olim ‘Hofkamzlei' asservato

fol. 65. Codices descripsimus vel contulimus nos, potiores tantum varias lectiones ad- 20

notavimus. — Ineditum.

Böhmer, Beg. Ludw. p. 414 Reichssachen nr. 402.

Nos Lud(owicus) Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie omni occasione

seu ingenio doli mali exclusis bona et sincera fide nomine iuramenti corporaliter per